2022年８月 10日

各 位

上場会社名 コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問合せ先  執行役員 財務経理部長 渡部 泰行

（ＴＥＬ：03-5931-4203）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2022 年２月 14 日付「2021 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

において公表した 2022 年 12 月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2022 年１月１日～2022 年 12 月 31 日）       （単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 22,600 1,700 1,700 1,000 184.77 円

今回修正予想（Ｂ） 24,700 2,400 2,400 1,400 258.67 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,100 700 700 400

増 減 率（ ％ ） 9.3 41.2 41.2 40.0

（ご参考）前期実績

（2021 年 12 月期）
23,994 2,522 2,519 1,533 283.39 円

２．修正の理由

通期連結業績予想につきましては、レンタル関連事業において、新型コロナワクチンの３回目接種会場に関

連する案件や経済復興支援に関連する大型ＢＰО案件を受注したこと、建設及びイベント市場向けの需要が想

定以上に回復していること等により、売上高、利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づいております。業績は今後の様々

な要因により見通しと異なることがあります。

以 上